
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.52.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych 
i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 4 Uchwały Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych i Urzędu 
dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 87.198,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 87.198,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 261.656.938,04 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 194.260.718,04 zł 

᠆ wydatki majątkowe  67.396.220,00 zł. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

Id: 5995FE20-89B1-4281-B40D-49E6F0156898. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.52.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 15 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 2 616 409,00 -87 198,00 2 529 211,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 616 409,00 -87 198,00 2 529 211,00 
  4810 Rezerwy 2 616 409,00 -87 198,00 2 529 211,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 616 409,00 -87 198,00 2 529 211,00 

801   Oświata i wychowanie 74 085 962,00 87 198,00 74 173 160,00 
 80101  Szkoły podstawowe 37 482 780,00 87 198,00 37 569 978,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 941 294,00 87 198,00 18 028 492,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA CHOPINA 4 324 000,00 58 228,00 4 382 228,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 2 000 000,00 28 970,00 2 028 970,00 
         

Razem: 261 656 938,04 0,00 261 656 938,04 

Id: 5995FE20-89B1-4281-B40D-49E6F0156898. Podpisany Strona 1




